PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O  Senhor  BERTOLDO  ROVER,  Prefeito  do  Município  de  Imbituva,  Estado  do

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados,  que  foi  HOMOLOGADO  o  resultado  licitátorio  na  modalidade  de  Pregão  Nº

71/2017 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por

extenso
Condições de
pagamento

Lote

MULTICENTER & DIGICOLOR
ATACADO LTDA-ME
CNPJ 07.731.259/0001-51
RUA DIOGO EMANUEL DE
ALMEIDA  Guamiranga-PR
CEP 84435-000

11.876,60 Onze Mil,
Oitocentos e
Setenta e
Seis Reais e
Sessenta
Centavos

CONF.NOTA 001

L&L CAVASSIM LTDA - ME
CNPJ 13.879.794/0001-57
RUA BARÃO DO RIO BRANCO
Rebouças-PR
CEP 84550-000

9.372,50 Nove Mil,
Trezentos e
Setenta e
Dois Reais e
Cinqüenta
Centavos

CONF.NOTA 001

MOVEIS ANDRIEI LTDA - ME
CNPJ 14.282.205/0001-11
RUA VICTOR TYSKI Rio
Azul-PR
CEP 84560-000

10.290,00 Dez Mil,
Duzentos e
Noventa
Reais

CONF.NOTA 001

ALTEVIR AUGUSTO
DEMBINSKI-ME
CNPJ 17.914.845/0001-95
AVENIDA MANOEL RIBAS Rio
Azul-PR
CEP 84560-000

7.232,50 Sete Mil,
Duzentos e
Trinta e Dois
Reais e
Cinqüenta
Centavos

CONF.NOTA 001

IGOR CORREIA DE SIQUEIRA -
ME
CNPJ 20.525.422/0001-98
RUA FELIPE SCHMIDT
Mafra-SC
CEP 89300-000

16.260,00 Dezesseis
Mil, Duzentos
e Sessenta
Reais

CONF.NOTA 001

REGIS COMÉRCIO DE
BRINQUEDOS LTDA - ME
CNPJ 79.912.788/0001-62
R DOS ESCOTEIROS Jaraguá
do Sul-SC
CEP 89254-730

87,00 Oitenta e
Sete Reais

CONF.NOTA 001

TIC TAC COMERCIO DE
BRINQUEDOS PEDAGOGICOS
LTDA ME
CNPJ 13.697.291/0001-60
RUA ROBERTO KOCH
Curitiba-PR
CEP 81010-220

249,00 Duzentos e
Quarenta e
Nove Reais

CONF.NOTA 001

Leticia Zanoni e Cia Ltda
CNPJ 08.347.642/0001-73
Rua da Liberdade Irati-PR
CEP 84500-000

16.625,00 Dezesseis
Mil,
Seiscentos e
Vinte e Cinco
Reais

CONF.NOTA 001, 002

PREMIER LTDA - ME
CNPJ 00.071.521/0001-30
Alameda 01 Irati-PR
CEP 84500-000

32.316,00 Trinta e Dois
Mil, Trezentos
e Dezesseis
Reais

CONF.NOTA 002

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$104.308,60

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 26/07/2017 vinte e seis dias de julho de 2017

BERTOLDO ROVER

    PREFEITO MUNICIPAL